



Terörü lanetleyen iş dünyası hainlerin bir an önce yakalanmasını istedi

İş dünyası teröre karşı omuz omuza

İSO Başkanı Bahçivan, "Acımız büyük, yaralıyız, hüznüyoruz... Birlik içinde teröre karşı durmalıyız. Terörün; huzuru bozmasına, fırsat vermemeliyiz." dedi

Her kesime ortak çağrı

ANKARA'da Kızılay Meydanı'nda gerçekleşen terör saldırısı ile ilgili açıklama yapan iş dünyası temsilcileri, hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve yaralananlara da acil şifa dileklerini ileterek, teröre karşı birlik her kesime olma çağrısında bulundu.

Acının tarife ihtiyacı yok

TÜRKONFED Başkanı Tarkan Kadooğlu; "Bir kez daha terörün çirkin yüzünün, toplumun huzur ve kardeşlik duygularını hedef aldığını gördük. Son altı ayda meydana gelen terör saldırılarından dolayı büyük bir üzüntü içinde bulunuyoruz. Acının tarife ihtiyacı yoktur" diye konuştu. ■ 7'de



İş dünyası teröre karşı omuz omuza

Ankara'da Kızılay Meydanı'nda gerçekleşen terör saldırısı ile ilgili açıklama yapan iş dünyası temsilcileri, hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve yaralananlara da acil şifa dileklerini ileterek, teröre karşı birlik olma çağrısında bulundu. Konuyla ilgili olarak yapılan açıklamalar özetle şöyle: **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** Başkanı **Erdal Bahçivan**: "Acımız büyük, yaralıyız, hüznüyoruz... Birlik içinde teröre karşı durmalıyız. Terörün; huzuru bozmasına, fırsat vermemeliyiz" dedi.

TERÖRÜN ÇIRKIN YÜZÜ

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkanı Tarkan Kadooğlu: "Dün bir kez daha terörün çirkin yüzünün, top-

lumun huzuru ve kardeşlik duygularını hedef aldığını gördük. Son altı ayda meydana gelen terör saldırılarından dolayı büyük bir üzüntü içindeyiz. Ülkemizin huzuru ve istikrarını hedef alan, toplumu korku ve şiddet ile sindireceğini zanneden teröre karşı bu zor zamanları birlikte durarak ve birbirimize güvenerek atlatacağız. İçinden geçtiğimiz, böyle dönemlerde hiç olmadığı kadar barışa, huzura ve güvene olan inancımız azalmamalıdır. Acının tarife ihtiyacı yoktur. Türkiye'nin başı sağ olsun!" İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı Hikmet Tanrıverdi: "Başkent Ankara'yı 5 ayda üçüncü kez hedef alan terör saldırısını nefretle kınıyorum. Dün olduğu gibi bundan sonra da yaşanabilecek terör eylemlerinin hiçbir koşulda

bizleri yıldıramayacağının bilinmesi gerekiyor. Etle tırnak, yağmur ile toprak gibi iç içe geçen, yüz yıllardır bir arada yaşayan insanlarımızı parçalamaya, bölmeye hiçbir zaman güçleri yetmeyecek. Terör karşısında daha çok kenetlenip, bu zorlu dönemi en kısa sürede aşacağımıza yürekten inanıyorum."

HARCIMIZ KARDEŞLİK

Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sami Kariyo: "100 yıla yakın süredir bu ülkenin temel harcı olan kardeşliğimizin ve beraberliğimizin zarar görmesine asla izin vermeyeceğiz. Teröre inat Türkiye'nin her noktasında gündelik yaşamımızı cesaretle sürdürececek, dünyanın yüzlerce ülkesinde, yurdumuzu yüceltme azmimizi daha da bilerek hayata geçireceğiz. En büyük imkansızlıklar içinde Cumhuriyetimizi kurup onu bugünlere ulaştıran bir ulusun, terör karşısında zaafa düşeceğini sanmak en büyük yanılıdır."



Niceliği çözdük, sıra nitelik sıçramasında

Gayrimenkul profesyonelleri ve inşaatçıların küresel buluşma noktası **MIPIM**'deyiz. Fransa'nın **Cannes** kentinde **26 bin 500** katılımcı, **300 büyük firma** ile yakın geleceğin dünyasını şekillendiriyor. Türkiye, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da fuarın baş aktörlerinden...

Belediyeler dâhil **22 Türk standı** ile buradayız ve **sektörün akıncıları** diyeceğim bu insanlar **46 ülkeye** Türkiye'yi anlatıyor. **Vizyonları**, fırsatlar ve projeleriyle... **İstanbul Ticaret Odası**, geçen yılki niceliğini artırmak yanı sıra sunum tekniği, etkinlik çeşitliliğiyle niteliğini de artırmış durumda. Başkan **İbrahim Çağlar**, bu sayede **MIPIM gözdesi** olmayı sürdürdüklerini belirtiyor.

Belediyeler içinde **Balıkesir, Antalya, Bursa, Hatay, Kocaeli, Konya** ve **Ordu** büyükşehir belediyeleri, **Beyoğlu Belediyesi**, **mimarlık firmaları**, seramik grubu ve **Türkiye'nin marka değerini** yabancılara anlattılar.

Katıldığım "**Türkiye'nin Mega Projelerine Mimari Bakış**" sunumunda **Murat Tabanlıoğlu, Enis Öncüoğlu, Murat Kader, Prof. Dr Celal Abdi Güzer, Cüneyt Özdemir**'in moderatörlüğünde, çok iyi hazırlanmış **İngilizce panelde**, salonu dolduran yüzlerce profesyonele **kendi ürettiğimiz değerleri** aktardılar.

İstanbul Sanayi Odası Başkanı **Erdal Bahçivan**, sunumu değerlendirirken, "**Türkiye'nin nitelik standartlarının ne kadar yükselebileceğine tanık oluyoruz MIPIM'de...**" yorumunu yapıyor. Benim izlenimim şu: **Benzer performansı, belediyelerimizin sunumlarında da yakalamamız çok önemlidir.**

Katılımcı belediyelerin başkanlarıyla yaptığımız **sohbeti** yarın aktaracağım ama şunu söylemek zorundayım. Belediyelerimiz, **MIPIM'e katılma da nicelik sıçraması** yapacak kadar vizyoner olduklarını gösterdiler. Şimdi sıra, harika projelerini **küresel profesyonellere aktarırken, nitelik sıçramasına** da ihtiyaç duyduklarını anlamakta...



ÖNERİ-YORU

seref.oguz@sabah.com.tr SMS: SEO yaz
4122'ye gönder. (1.60 TL) MH: 0216 531 73 73
facebook.com/serefoguz.sabah